勞 動 契 約 書
立勞動契約書人：        股份有限公司（以下簡稱甲方）
                                      （以下簡稱乙方）茲就僱傭事宜訂立勞動契約

一、契約期間：     年    月   日起；至   年   月   日止，請假、給假、休假辦法依照

   員工工作規則第五章規定。
二、僱傭條件

1.乙方受僱於甲方服務期間，應本於職業道德絕對服從上司命令，恪遵內部各項規章暨工作

  規則認真從事，倘有違背職務以致甲方蒙受損失時，除照章賠償並接受最嚴厲之處分或終

  止本契約外，甘願自負法律上一切責任，同時自動放棄先訴抗辯權。

2.乙方從事執行職務時，不得洩漏公司秘密及客戶資料並於離職後一年內在未經報備許可不得到客戶處任職會計，否則應負刑事及民事賠償責任。
3.甲方具有要求乙方依員工工作規則善盡義務提供勞務之權利，同時甲方亦有遵照勞動基準

  法暨有關法令妥善照顧乙方之義務。
4.甲方所訂之員工工作規則公告於甲方內部公共網路上，乙方應於到職當日自行上網瀏覽閱
  讀，並將其視為契約之一部分，本契約未規定事項悉依政府頒訂之規定與甲方之政策與管

  理規定辦理之。
5.乙方欲終止本契約時，應於事前以書面預告之。（應按員工工作規則第二章第1.2.3.4.5條
  規定辦理）

6.甲方於到期日止終止契約不再續聘，視同不續聘自動解聘，乙方同意甲方不予支付資遣費。
7.關於本契約或本契約而引起之糾紛，雙方同意以誠信原則解決，如有訴訟之必要，雙方同

  意以台灣台北地方法院為第一審管轄法院。本契約一式兩份，甲乙雙方各執壹份存證。
甲方：          股份有限公司          乙方：

代表人：                              身分證字號：

統編：                                住址：

                                      電話：

中華民國  年  月  日